品番 : EA897A-24A
品名 : DC24V/φ200mm 自動車用扇風機
販売価格 5,280円（税抜）／ 円（税込）5,808
カタログ価
格
5,280円（税抜）／5,808円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
2520ページ
（2025/09/03 03:49現在）最新在庫： 68
仕様
メーカー 大自工業（Meltec） 型番 CF-200
羽根径 200mm 取付クリップ最大開口 約38mm
電源 DC24V(シガーソケット） 最大消費電流(強/弱) 0.5A/0.45A
サイズ 225(W)×230(D)×285(H)mm 重量(g) 約900
首振り角度 約60° 調整風量数 2段階
材質 羽：PP　ガード：スチール
本体、支柱、クリップ：ABS
入力電圧 DC24V
取付け方法 クリップ固定 電源コード長 約3m
ヒューズ 3Aガラス管(電源プラグ内) 付属品 固定用ビス×2個
24V車専用
アクセサリーソケットに差し込むだけ！強力涼風で車内を快適に
大風量8インチファンで車内快適！
首振り機能付き
建機、重機に最適です。
8インチ(200mm)ファン
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
ビス固定も可能です。